
 
UCHWAŁA Nr 660 

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z dnia 30 października 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 91 Rady Miasta Konina  

z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie nadania  
Statutu Żłobkowi Miejskiemu w Koninie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 
 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) - 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zmienia się treść § 9 ust. 5 Statutu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 91 Rady Miasta 
Konina z dnia 30 marca 2011r. w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu w Koninie 
i nadaje następujące brzmienie: 

„  Za czas nieobecności dziecka w żłobku nie pobiera się opłat za pobyt i wyżywienie.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 
 

 

 

 

 


